Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 30 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/18
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
credenciamento de Açougues, que cumpram os requisitos indicados neste edital, para a
prestação de serviços de fornecimento de carnes, com entrega parcelada em cronograma
fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, para atender os estudantes da rede
municipal de educação, deste Município, nas quantidades, dias, horários e especificações
constantes do Termo de Referência; DATA DE CREDENCIAMENTO: A PARTIR DAS
10:00 (DEZ) HORAS DO DIA 09 (NOVE) DE FEVEREIRO DE 2018, na Sala de
Licitações e Contratos deste Município. Os interessados terão acesso ao Edital e
informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Dr. Mario
Dourado nº 16, centro, informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado
30/01/2018 – Elton G. Carneiro - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/18
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
Credenciamento de panificadoras, que cumpram os requisitos indicados neste edital, para a
prestação de serviços de fornecimento de produtos alimentícios (pães e biscoitos), com
entrega parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, para
atender os estudantes da rede municipal de educação do Município de João Dourado Bahia,
nas quantidades, dias, horários e especificações estipulados pela Coordenação da merenda
escolar; DATA DE CREDENCIAMENTO: A PARTIR DAS 10:00 (DEZ) HORAS DO
DIA 09 (NOVE) DE FEVEREIRO DE 2018, na Sala de Licitações e Contratos deste
Município. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de
Licitações e Contratos, sita à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, centro, informações pelos
telefones 74-3668-1306 – João Dourado 30/01/2018 - Elton G. Carneiro - Presidente da
CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05F0EE4917014681C4B4976276A76211

		2018-01-30T14:58:23-0300